様式第 1 号（第 4 条関係）

  年  月  日

松原市長  殿

三宅東公園多目的広場使用ポイントカード登録申請書

下記のとおり、三宅東公園多目的広場使用ポイントカードの登録を申請します。

記

住 所

（団体の所在地）

ふりがな

氏 名

（団体名）

ふりがな

代表者氏名

（団体の場合のみ）

生年月日及び年齢

（団体代表者の生年月日

及び年齢）

連絡先

区 分

幼・小・中   高   元希   障

高＋幼・小・中＋元希  幼・小・中＋元希  その他

＊団体の場合は、構成員名簿を提出してください。